



خلاصه مذاکرات و مصوبات شصت و دومین جلسه هیأت مدیره دور نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴
پیرو دعوتنامه شماره ۹۳۶۶ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱، شصت و دومین جلسه هیأت مدیره دور نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان لرستان، ساعت ۱۶ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

پیش از دستور:

در خصوص ناظران ۲۶۰ واحدی امیرالمومنین در جلسه هیأت مدیره مقرر گردید مبلغ واریزی توسط کارفرما شرکت توسعه فرمان امام پس از ارائه
گزارشات و گزارش وضع موجود واریز گردد و با توجه به مشکلات پیش آمده در اقدام مسکن ملی اطلاعات مربوطه به اینگونه پروژه ها به روز
گردد. (صحراکار)

با توجه به تعطیلات روزهای ۱۵ و ۲۲ و ۲۹ بهمن ماه، جلسات روزهای ۸ و ۱ به صورت دو جلسه ای برگزار تا موارد جلسات و مشکلات سازمان مطرح و
تصمیم گیری شود. با توجه مشکلات پیش آمده در خصوص نقشه های کمیسیون ماده پنج جهت کنترل اینگونه درخواست ها راهکار عملی در سازمان
تهیه و تصمیم گیری شود (آریان مهر)، الزام به رعایت مفاد قرارداد از مجریان آموزشی (صحراکار)

مصوبات:

۱- شرح وظایف ناظر هماهنگ کننده در جلسه مطرح گردید و کلیات آن مورد تایید قرار گرفت و جزئیات آن در کارگروه
اصلاح شود و پس از تصویب هیأت مدیره در جلسه آتی هیأت مدیره مطرح گردد.

۲- با توجه به درخواست نمایندگی شهرستان الشتر به شماره ۹۲۹۱/ن مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ جهت امور نقشه برداری فقط یک
نقشه بردار مشغول بکار است ظرفیت اشتغال ایشان تکمیل گردیده جهت پوشش کار یک نقشه بردار از استان معرفی گردد
مورد تصویب قرار گرفت. (پیگیری ریاست سازمان و مهندس باقری)

۳- نامه شماره ۴۹۱۹/ن مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در خواست نمایندگی شهرستان کوهدشت جهت اجاره نمایندگی در سال ۱۴۰۱ با
مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ سی میلیون تومان رهن و مبلغ چهار میلیون تومان کرایه ماهانه موافقت گردید. (پیگیری ریاست سازمان)

ریاست سازمان	نایب رئیس سازمان	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره
عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	دبیر جلسه	بازرسان:

حراست:

خلاصه مذاکرات و مصوبات شصت و دومین جلسه هیأت مدیره دور نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴

۴- برابر بند ۵ مصوبه سی و پنجمین جلسه هیأت مدیره و نامه شماره ۸۲۰۲/ن/۱۷/۰۹/۱۴۰۱ مقرر گردید ناظر قبلی سازه ساختمان زنده یاد مهندس فیلی جناب آقای مهندس حمزه حیات پور پس از ارائه مستندات شامل گزارشات مرحله ای و گزارشات وضع موجود ساختمان، ریاست محترم سازمان و آقای مهندس امین شرفی و سایر اعضاء با مهندسین واجد شرایط مذاکره نموده و با پیشنهاد بیشترین تخفیف تعرفه نسبت به جایگزینی ناظر سازه ساختمان جهت طرح در جلسه هیأت مدیره اقدام نمایند. (پیگیری مهندس شرفی)

۵- مقرر گردید با توجه به تعطیلات روزهای ۱۵ و ۲۲ و ۲۸ بهمن ماه جلسات هیأت مدیره در روز یکم و هشتم بهمن ماه به صورت دو جلسه ای برگزار گردد.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۸/۳۰ پایان یافت.

صورت جلسه در پنج بند- تعداد حاضران یازده نفر - غایبان - نفر

عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	نائب رئیس هیأت مدیره سازمان	نائب رئیس سازمان	ریاست سازمان
بازرسان:	دبیر جلسه	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره

حراست: